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Kr 146.
Godkänd av första kammaren den 28 april 1925.
Godkänd av andra kammaren den 28 april 1925.

Riksdagen skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts pro
position angående ytterligare medel för iordningsställande 
av trädgården vid vårdanstalten i Lund för blinda med 
komplicerat lyte.

(Statsutskottets utlåtande nr 59 )

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten den 6 mars 1925 dagtecknad proposition, nr 
126, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, 
föreslagit riksdagen medgiva, att till gäldande av kostnader för iordnings
ställande av trädgården vid vårdanstalten i Lund för blinda med kompli
cerat lyte, i huvudsaklig överensstämmelse med av arkitekten Tbeodor 
Kellgren uppgjort förslag, må, utöver av riksdagen tidigare för ändamålet 
anvisade medel, av det överskott, som uppkommit å de för nybyggnader 
åt nämnda vårdanstalt anvisade reservationsanslagen å tillhopa 1,683,000 
kronor, användas ytterligare ett belopp av högst 4,100 kronor.

I enlighet med Eders Kungl. Maj:ts förslag medgav 1923 års riksdag, 
att till anläggande av trädgård vid vårdanstalten i Lund för blinda med 
komplicerat lyte, i huvudsaklig överensstämmelse med av akitekten Kell
gren uppgjort förslag, finge av det överskott, som uppkommit å de för 
nybyggnad åt nämnda vårdanstalt anvisade reservationsanslagen å till
hopa 1,683,000 kronor, användas ett belopp av högst 8,000 kronor.

Av vad i ärendet är upplyst, framgår, att arbetena för trädgårdens 
iordningsställande i överensstämmelse med det uppgjorda programmet 
dragit en större kostnad än beräknats. Enligt vad vidare i statsrådsproto
kollet meddelats hava betydande besparingar uppkommit å de för anstaltens 
byggnader av riksdagen anvisade medlen.

Riksdagen, som ej funnit anledning till erinran mot Eders Kungl. Maj:ts 
förslag, får anmäla, att riksdagen medgivit att till gäldande av kostna
der för iordningsställande av trädgården vid vårdanstalten i Lund för 
blinda med komplicerat lyte, i huvudsaklig överensstämmelse med av
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arkitekten Theodor Kellgren uppgjort förslag, må, utöver av 
tidigare för ändamålet anvisade medel, av det överskott, som upp 
å de för nybyggnader å nämnda vårdanstalt anvisade reservationsanslagen 
å tillhopa 1,683,000 kronor, användas ytterligare ett belopp av högst 4,100 
kronor.

Stockholm den 28 april 1925.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Isaac Marcus’ Boktryckeri-Aktiebolag, 1925.


